Edital nº 05

                                                      Resultado Final

 Processo Seletivo Simplificado nº 20/2025

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para contrato temporário de trabalho e formação de cadastro reserva, divulga o Resultado

Final dos Inscritos para as funções de Auxiliar de Saúde Bucal e Atendente de Farmácia:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Josiane Farias de Lemos 01 47,6 1º lugar

Thailaine Oliveira Machado 02 15 2º lugar

ATENDENTE DE FARMÁCIA

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Alessandra Lucrécio Brum 01 75 1º lugar

Vanessa Gonçalves 03 17,6 2º lugar

Josiane Farias de Lemos 02 10 3º lugar

Ariadi da Silva Alenknovic 04 10 4º lugar

Tavares, 09 de julho de 2025.

Gilmar Ferreira de Lemos

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL